

OP.273.12.2025.BS

Gdańsk, 15 lipca 2025 r.

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego do zapytania ofertowego na realizację świadczenia usług ubezpieczeniowych:

1 Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający planuje zakup pojazdów o wartości przekraczającej 1 500 000 zł?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie planujemy zakupu pojazdów.

2 Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o modyfikację zapisów SWZ/OPZ o wprowadzenie zapisu poniżej treści:

W przypadku wejścia w posiadanie w czasie trwania Umowy, pojazdów o wartości wyższej niż 1 500 000 zł, warunki oraz stawki AC będą ustalane indywidualnie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania zmian w OPZ. Ubezpieczeniem mają być objęte pojazdy opisane w Załączniku 2 i 3, a nie pojazdy, które Zamawiający może nabyć w przyszłości.

wz. Pomorskiego Kuratora Oświaty



Jolanta Jankowska-Żmich
Pomorski Wicekurator Oświaty